500 000 SDR (ötszázezer). 

(iii) A 11. (tizenegyedik) évtől az e megállapodás hatálybalépését követő 15. (tizenötödik) 

év végéig: 300 000 SDR (háromszázezer). 

(iv) Az e megállapodás hatálybalépésének napját követő 16. (tizenhatodik) évtől kezdődően: 

130 000 SDR (százharmincezer). 

(b) Az építési szolgáltatások esetében 

(i) E megállapodás hatálybalépésének időpontjától kezdve a hatálybalépés időpontjától 

számított 5. (ötödik) év végéig: 8 000 000 SDR (nyolc millió). 

(ii) Az e megállapodás hatálybalépésének napját követő 6.